Вестник  села
№ 113 от 08 апреля  2008 года

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 13 » марта  2008 года                                                                                                                    № 200

с. Казанцево

О       внесении        изменений    в решение
№ 174     от  30.11.07г. «Об      утверждении
тарифов на     услуги МУП «Казанцевский
водоканал»  по     водоснабжению для
потребителей  на территории
муниципального       образования
«Казанцевский сельсовет»  на 2008 г.

Всвязи с тем, что отдельные части решения не соответствуют законодательству,  Совет
депутатов

РЕШИЛ:

Статья 1.
Внести  в решение № 174 от 30.11.2007 года «Об утверждении тарифов на услуги МУП
«Казанцевский водоканал» по водоснабжению для потребителей на территории муниципального
образования «Казанцевский сельсовет»  статью 3 в следующей редакции:
Ст.3. Утвержденные тарифы на услуги МУП «Казанцевский водоканал» по водоснабжению для
потребителей на территории  муниципального образования «Казанцевский сельсовет»
действительны сроком на один год (с 01.01.2008 года по 31.12.2008 года).

Статья 2.
Решение вступает в силу  в день следующей за днем его официального опубликования в местном
печатном издании «Вестник села» и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2008г.

Глава
Казанцевского сельсовета                                                                                                         А.Н. Тонких

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от « 26 » марта  2008 года                                                                                                                                                                               № 204
с. Казанцево

О       внесении        изменений    в решение       № 174
от  30.11.07г.,  № 200   от   13.03.2008г. «Об
утверждении         тарифов на     услуги МУП
«Казанцевский     водоканал»  по     водоснабжению
для потребителей  на территории
муниципального       образования«Казанцевский
сельсовет» на 2008 г.

Руководствуясь п. «б» ч. 2 ст. 30  Устава муниципального образования «Казанцевский сельсовет»,  Совет депутатов
РЕШИЛ:

Статья 1.
Внести  поправку в Приложение № 3 к решению Казанцевского Совета депутатов № 174 от 30.11.2007 года, № 200 от 13.03.2008г.
«Расчет прочих услуг МУП «Казанцевский водоканал» Казанцевского сельсовета»   и изложить его согласно приложения № 1.
Статья 2.
Решение вступает в силу  в день следующей за днем его официального опубликования в местном печатном издании «Вестник села».

Глава
Казанцевского сельсовета                                                                                                                                         А.Н. Тонких

                                    Приложение к решению
                                    Казанцевского сельского
                                    Совета депутатов
                                    от 26.03.2008 года № 204

Расчет
стоимости услуг по вывозу жидких отходов

Расчет стоимости услуг по вывозу

жидких отходов

1час (при условии
8 рейсов в день)

год
(300-население 84-организации 100-

собс.нужды)
3/плата водителя 47,08 93219,84
Отчисления 14,2% 6,69 13237,22
Амортизация 6,37 12225,00
Техобслуживание и тек.ремонт 29,90 57400,00
Транспортный налог 0,26 500,00
Страховка 1,56 3000,00
ГСМ (8км*ср.год.расход 26,95= 2,5л *18,0) 45,00 21780,00
ГСМ откачка Зл. 54,00 26136,00
Накладные расходы (упр, бухг ~ 3%): 8,87 17025,00
Всего затрат: 199,72 244523,06
Налог 15% 29,96 36678,46
Количество рейсов 1,00 484,00
Стоимость 1 рейса: 229,68 580,99

 Дни для оказания услуг населению по вывозу ЖБО                                                                                   вторник, пятница
Дни для оказания услуг организации  по вывозу ЖБО                             1,3 среда месяца
д. Лыткино, д. Нижняя-Коя – откачка по организациям                                                                           понедельник, четверг

И.о директора
МУП «Казанцевский водоканал»                                                                                                                                                    Е.Л. Макарчук

Редакция периодического издания, главный редактор: Сурдина Н.Н.
Ответственный секретарь: Сулеева Е.Г.
Издатель и распространитель издания: администрация Казанцевского с/совета.
Тираж 800-850 экземпляров.
Редакция периодического издания (распространяется – бесплатно)
Адрес: 662721, Шушенский район, с. Казанцево, ул. Ленина, 4, тел. 28-5-31, 28-5-37.